
Zarządzenie Nr 37/11 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia  31 marca  2011 r. 

 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie    

z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011 rok oraz  § 3 uchwały Nr 

V/29/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Stąporków na lata 2011 – 2016,   zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

Upoważnia się Kierowników jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych do:  

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

 2) dokonywania przeniesień w planie wydatków. 

 

      §  2 

Przekazuje się uprawnienia kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań na 

wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na zobowiązania w załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

      § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom podległych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
                    Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 


